Protokoll

Verbandsrunde Sid

Luftpistole 2014

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
GSGi Halle | GSGi Halle |

PSGi Lutzen PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg SV Bad Diirrenberg
SV Golzau | SV Golzau |

SV Gélzau Il SV Golzau Il

SV Holdenstedt | SV Holdenstedt |

SV Holdenstedt Il SV Holdenstedt I



Einzelwertung

1. Wettkampf, offene Klasse

Pl.  Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Jagusch, Marcel SV Bad Diirrenberg 86 90 90 95 361
2. Mei3ner, Mario PSGi Lutzen 93 838 94 86 361
3. Paternoga, Gunar PSGi Lutzen 91 88 89 90 358
4. Bromme, Udo SV Bad Diirrenberg 85 90 85 93 353
5.  Storzner, Axel SV Goélzau | 88 88 83 92 351
6. Neef, Uwe GSGi Halle | 86 89 89 87 351
7.  StrauBR, Dirk SV Gdlzau Il 90 88 87 86 351
8.  Jaekel, Dieter SV Goélzau | 94 85 87 84 350
9. Chrzan, Lothar SV Goélzau | 87 86 85 89 347
Rau, Daniel SV Golzau | 84 85 88 89 346
Lassing, Harald SV Holdenstedt | 83 84 92 86 345
Altenburg, Uwe SV Holdenstedt | 86 86 93 80 345
Schug, Doreen PSGi Liutzen 84 87 89 84 344
Kuprat, Mattias SV Goélzau Il 91 86 83 82 342
Schindovski, Harald SV Holdenstedt | 84 82 91 83 340
Wilms, Christian SV Bad Diirrenberg 84 87 83 84 338
Koch, Ralf SV Holdenstedt | 84 84 80 89 337
Hund, Thomas SV Holdenstedt II 83 83 84 87 337
Hopfstock, Mario PSGi Lutzen 82 86 86 83 337
Straul3, Rene SV Goélzau Il 84 87 84 82 337
Franke, Elmar SV Holdenstedt | 81 80 88 87 336
Schenkel, Beathe GSGi Halle | 86 80 85 83 334
Riekewald, Rolf GSGi Halle | 83 82 87 80 332
Backer, Reinhold SV Goélzau | 84 78 87 81 330
Stier, Winfried PSGi Lutzen 82 85 87 75 329
Wilms, Birgit SV Bad Diirrenberg 72 81 87 85 325
Rehfeld, Manfred SV Bad Diirrenberg 80 83 82 77 322
Geier, Ondra SV Golzau Il 82 79 77 80 318
Wiesner, Eckard SV Holdenstedt Il 85 78 76 78 317
Altenburg, llona SV Holdenstedt Il 77 79 75 75 306
Naumann, Marc GSGi Halle | 80 72 77 73 302
Seelig, Hubert SV Holdenstedt Il 77 77 69 73 296
Pfeil, Reiner SV Gélzau Il 62 78 76 78 294
Mende, Gunther GSGi Halle | 73 69 70 80 292
. Brehm, Eckard SV Bad Diirrenberg O 0 O 0 O
. Gall, Michael SV Holdenstedt Il 0O 0 O 0 oO
Matheis, Wolfgang GSGi Halle | O 0 O 0 o
. Oertel, Hans-Jirgen SV Bad Diirrenberg O 0 O 0 o
Pfltzner, Volkmar SV Bad Diirrenberg O 0 O 0 o
. Riedel, Marvin PSGi Lutzen 0O 0 O 0 O
. Wild, Stefanie SV Bad Diirrenberg O 0 O o0 O
2. Wettkampf, offene Klasse
Pl.  Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Paternoga, Gunar PSGi Lutzen 91 88 90 92 361
2. Franke, Elmar SV Holdenstedt | 93 91 91 83 358
3.  Kuprat, Mattias SV Goélzau Il 84 89 92 90 355
4.  Meil3ner, Mario PSGi Liutzen 84 91 87 91 353
5. Matheis, Wolfgang GSGi Halle | 86 87 91 89 353
6. Lassing, Harald SV Holdenstedt | 88 86 90 85 349
7. Bromme, Udo SV Bad Diirrenberg 86 86 89 86 347
8.  Pfltzner, Volkmar SV Bad Diirrenberg 88 90 81 87 346
9.  Storzner, Axel SV Goélzau | 84 87 91 84 346
10. Schindovski, Harald SV Holdenstedt | 84 88 85 86 343
11. Hund, Thomas SV Holdenstedt Il 88 87 83 85 343



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

3. Wettkampf, offene Klasse

CoNoU~WNMET

Straul, Dirk
Schug, Doreen
Neef, Uwe

Rau, Daniel
Altenburg, Uwe
Riekewald, Rolf
Koch, Ralf
Hopfstock, Mario
Altenburg, llona
Naumann, Marc
Geier, Ondra
Stier, Winfried
Rehfeld, Manfred
Seelig, Hubert
Riedel, Marvin
Wiesner, Eckard
Gall, Michael
Wilms, Birgit
Chrzan, Lothar
Pfeil, Reiner
Mende, Gunther
Backer, Reinhold
Jaekel, Dieter
Jagusch, Marcel
Oertel, Hans-Jlrgen
Schenkel, Beathe
Straul3, Rene
Walter, Klaus
Wilms, Christian

Name

Meil3ner, Mario
Jagusch, Marcel
Paternoga, Gunar
Altenburg, Uwe
Jaekel, Dieter
Bromme, Udo
Franke, Elmar
Neef, Uwe
Matheis, Wolfgang
Schug, Doreen
Lassing, Harald
Stérzner, Axel
Wilms, Christian
Schindovski, Harald
Backer, Reinhold
Kuprat, Mattias
Riekewald, Rolf
Straul3, Dirk
Seelig, Hubert
Rau, Daniel
Hopfstock, Mario
Altenburg, llona
Stier, Winfried
Oertel, Hans-Jiurgen
Rehfeld, Manfred
Riedel, Marvin
Wilms, Birgit
Geier, Ondra

SV Golzau Il

PSGi Litzen

GSGi Halle |

SV Golzau |

SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

SV Holdenstedt |
PSGi Litzen

SV Holdenstedt I
GSGi Halle |

SV Golzau I

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt I
PSGi Litzen

SV Holdenstedt Il
SV Holdenstedt Il
SV Bad Diirrenberg
SV Golzau |

SV Golzau I

GSGi Halle |

SV Goélzau |

SV Goélzau |

SV Bad Diirrenberg
SV Bad Diirrenberg
GSGi Halle |

SV Golzau Il

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg

Verein

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
SV Goélzau |

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

GSGi Halle |

PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
SV Golzau |

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
SV Golzau |

SV Goélzau Il

GSGi Halle |

SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il
SV Goélzau |

PSGi Litzen

SV Holdenstedt Il
PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Bad Diirrenberg
PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau Il

82
89
84
84
85
84
87
82
80
78
86
77
84
87
77
73
71
82
75
70

OOOOOOOO%

S1
92
89
91
89
91
88
87
86
87
81
88
82
87
84
82
85
83
86
87
80
90
90
83
86
82
89
87
83

85
83
87
92
82
8l
85
84
79
82
8l
76
78
77
80
69
75
72
69
72

OOOOOOOO%

S2
91
87
91
90
87
89
90
91
79
88
88
87
84
90
85
83
86
83
82
86
75
78
82
85
80
80
75
73

90
82
85
81
86
85
82
79
87
84
85
89
76
80
78
87
81
75
77
77

cNeoNoNoNeoNoNeNe)

S3
94
89
88
88
92
88
90
85
89
92
86
90
89
81
88
86
86
81
88
84
83
82
91
77
83
78
80
77

85
87
84
82
84
85
79
86
84
84
75
83
84
77
78
79
77
75
81
80

cNeoNoNoNeolNoNeNe)

S4
92
95
90
91
87
89
86
87
93
87
85
87
86
88
87
87
86
90
81
87
88
86
78
83
84
80
84
90

342
341
340
339
337
335
333
331
330
328
327
325
322
321
313
308
304
304
302
299
282

cNeoNoNoNeoNoNeNe)

ges.
369
360
360
358
357
354
353
349
348
348
347
346
346
343
342
341
341
340
338
337
336
336
334
331
329
327
326
323

Bemerkung



29.
30.
31.
32.
33.

n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

4. Wettkampf, offene Klasse

©CoNOOR~WNMET

Wiesner, Eckard
Gall, Michael
Chrzan, Lothar
Mende, Gunther
Pfeil, Reiner
Hund, Thomas
Koch, Ralf
Naumann, Marc
Pfitzner, Volkmar
Schenkel, Beathe
Straul3, Rene

Name

Paternoga, Gunar
Kuprat, Mattias
Jaekel, Dieter
Jagusch, Marcel
Lassing, Harald
Schug, Doreen
Franke, Elmar
Meil3ner, Mario
Altenburg, Uwe
Neef, Uwe
Hopfstock, Mario
Wilms, Christian
Riekewald, Rolf
Schenkel, Beathe
Matheis, Wolfgang
Bromme, Udo
Schindovski, Harald
Rau, Daniel
Hund, Thomas
Straul3, Dirk
Altenburg, llona
Oertel, Hans-Jlrgen
Backer, Reinhold
Storzner, Axel
Seelig, Hubert
Wiesner, Eckard
Gall, Michael
Straul3, Rene
Chrzan, Lothar
Pfitzner, Volkmar
Riedel, Marvin
Wilms, Birgit
Pfeil, Reiner
Mende, Gunther
Geier, Ondra
Koch, Ralf
Naumann, Marc
Rehfeld, Manfred
Stier, Winfried

SV Holdenstedt Il
SV Holdenstedt Il
SV Golzau |
GSGi Halle |

SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il
SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

SV Bad Diirrenberg
GSGi Halle |

SV Goélzau I

Verein

PSGi Litzen

SV Golzau Il

SV Golzau |

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
GSGi Halle |

GSGi Halle |

GSGi Halle |

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
SV Goélzau |

SV Holdenstedt Il
SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il
SV Bad Diirrenberg
SV Goélzau |

SV Golzau |

SV Holdenstedt Il
SV Holdenstedt Il
SV Holdenstedt Il
SV Goélzau I

SV Goélzau |

SV Bad Diirrenberg
PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau Il

GSGi Halle |

SV Golzau Il

SV Holdenstedt I
GSGi Halle |

SV Bad Diirrenberg
PSGi Litzen

78
72
71
87

QO OO0 OOm
©

S1
93
87
86
85
84
84
84
87
93
85
86
83
87
85
84
80
82
90
77
82
85
85
81
77
87
77
78
80
79
77
82
71
71

QO OO OMm
©

78
81
83
75

QOO0 O0OO0ON
N

S2
90
88
89
89
92
92
88
90
86
85
88
88
76
85
84
90
85
85
83
82
79
88
79
85
79
81
75
81
78
76
73
74
77

[eoNelNeNelolo]
=

80
72
78
76

[eNoNoNoNoNe]

S3
90
92
85
86
88
89
88
88
86
89
90
87
91
80
84
88
89
82
90
88
87
76
82
86
84
83
82
78
81
83
68
71
68

oNeolNoNeNoNo]
o

80
86
74
67

[eNeoNoNoNoNe]

S4
86
89
95
94
90
88
91
85
84
89
83
85
87
89
87
81
81
79
85
83
82
83
87
79
76
80
85
80
79
77
78
80
79

cNeolNoNeNe)

316
311
306
305
289

[eNoNoNoNoNe]

ges.
359
356
355
354
354
353
351
350
349
348
347
343
341
339
339
339
337
336
335
335
333
332
329
327
326
321
320
319
317
313
301
296
295
273

cNolNoNeNo)

Bemerkung



5. Wettkampf, offene Klasse

CoNooU~WNET

Name

Meil3ner, Mario
Paternoga, Gunar
Wilms, Christian
Franke, Elmar
Jagusch, Marcel
Lassing, Harald
Kuprat, Mattias
Storzner, Axel
Bromme, Udo
Matheis, Wolfgang
Altenburg, Uwe
Rau, Daniel
Riekewald, Rolf
Neef, Uwe
Schug, Doreen
Schindovski, Harald
Jaekel, Dieter
Straul3, Dirk
Oertel, Hans-Jiurgen
Backer, Reinhold
Hund, Thomas
Stier, Winfried
Hopfstock, Mario
Rehfeld, Manfred
Koch, Ralf

Geier, Ondra
Seelig, Hubert
Wiesner, Eckard
Chrzan, Lothar
Straul3, Rene
Riedel, Marvin
Wilms, Birgit
Altenburg, llona
Mende, Gunther
Pfeil, Reiner

Gall, Michael
Naumann, Marc
Pfitzner, Volkmar
Schenkel, Beathe

Verein

PSGi Litzen

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
SV Goélzau Il

SV Goélzau |

SV Bad Diirrenberg
GSGi Halle |

SV Holdenstedt |
SV Goélzau |

GSGi Halle |

GSGi Halle |

PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
SV Goélzau |

SV Golzau Il

SV Bad Diirrenberg
SV Goélzau |

SV Holdenstedt I
PSGi Litzen

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
SV Golzau Il

SV Holdenstedt I
SV Holdenstedt Il
SV Goélzau |

SV Golzau I

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt I
GSGi Halle |

SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il
GSGi Halle |

SV Bad Diirrenberg
GSGi Halle |

S1 S2 S3 S4

95
93
85
85
86
89
82
85
84
91
85
8l
80
83
83
84
87
85
83
84
85
76
84
78
80
79
87
77
77
78
8l
80
83
70
60
0

92
86
85
88
89
86
86
86
88
87
87
85
88
83
88
85
85
79
91
83
80
78
82
88
83
82
81
80
86
82
76
80
81
66
72
0

87
93
91
88
88
88
92
88
88
88
85
86
86
87
88
86
87
83
74
85
84
89
82
75
88
86
79
78
79
73
77
77
70
73
72
0

88
88
90
89
87
87
89
87
86
79
87
90
88
88
81
84
79
90
87
83
84
87
82
88
76
79
79
87
76
83
81
77
71
72
71
0

ges.
362
360
351
350
350
350
349
346
346
345
344
342
342
341
340
339
338
337
335
335
333
330
330
329
327
326
326
322
318
316
315
314
305
281
275
0

0O 0 0O 0 O
0O 0 0O 0 O
0O 0 0O 0 O

Bemerkung



Rangliste offene Klasse

3

©CONOAPWOWNE:

Name, Vorname
Meif3ner, Mario
Paternoga, Gunar
Jagusch, Marcel
Jaekel, Dieter
Franke, Elmar
Kuprat, Mattias
Brémme, Udo
Lassing, Harald
Altenburg, Uwe

. Neef, Uwe

. Matheis, Wolfgang
. Schug, Doreen

. Storzner, Axel

. Wilms, Christian

. Straul, Dirk

. Rau, Daniel

. Schindovski, Harald
. Riekewald, Rolf

. Hopfstock, Mario

. Hund, Thomas

. Backer, Reinhold
. Altenburg, llona

. Oertel, Hans-Jirgen
. Koch, Ralf

. Stier, Winfried

. Seelig, Hubert

. Chrzan, Lothar

. Rehfeld, Manfred
. Geier, Ondra

. Straul3, Rene

. Wilms, Birgit

. Wiesner, Eckard

. Riedel, Marvin

. Gall, Michael

. Pfeil, Reiner

. Mende, Gunther

. Schenkel, Beathe
. Pfutzner, Volkmar
. Naumann, Marc

Verein

PSGi Litzen

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Goélzau |

SV Holdenstedt |
SV Goélzau Il

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

GSGi Halle |

PSGi Litzen

SV Golzau |

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau Il

SV Golzau |

SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

PSGi Litzen

SV Holdenstedt Il
SV Golzau |

SV Holdenstedt Il
SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
PSGi Litzen

SV Holdenstedt Il
SV Golzau |

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau Il

SV Golzau Il

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt Il
PSGi Litzen

SV Holdenstedt Il
SV Goélzau Il

GSGi Halle |

GSGi Halle |

SV Bad Diirrenberg
GSGi Halle |

WK1

361
(358)
361
350
(336)
(342)
353
(345)
345
351
)
344
351
(338)
351
346
340
(332)
337
337
330
(306)
(0)
337
329
(296)
347
322
(318)
337
325
317
(0)
(0)
294
292
334

302

WK2

(353)
361
(0)
(0)
358
355
347
349
(337)
(340)
353
(341)
346
(0)
342
339
343
(335)
(331)
343
0)
330
(0)
333
(325)
(321)
(302)
(322)
327
(0)
(304)
(308)
313
304
299
282
0
346
328

WK3

369
360
360
357
353
(341)
354
(347)
358
349
348
348
346
346
340
(337)
343
341
336
(0)
342
336
331
0)
334
338
(306)
329
323
(0)
326
(316)
327
311
(289)
305
0)
0)

0

WK4
(350)
(359)
354
355
351
356
(339)
354
349
348
(339)
353
(327)
343
(335)
(336)
(337)
341
347
335
(329)
333
332
0)
(0)
326
317
(0)
(0)
319
(296)
321
(301)
320
295
(273)
339
313

(0)

WKS5
362
360
(350)
(338)
(350)
349
(346)
350
(344)
(341)
345
(340)
(346)
351
(337)
342
(339)
342
(330)
(333)
335
(305)
335
327
330
326
318
329
326
316
314
322
315
(0)
(275)
(281)
(0)
0)
(0)

Summe
1092
1081
1075
1062
1062
1060
1054
1053
1052
1048
1046
1045
1043
1040
1033
1027
1026
1024
1020
1015
1007
999
998
997
993
990
982
980
976
972
965
960
955
935
888
879
673
659
630



Mannschaftswertung

1.Wettkampf, offene Klasse

~ourwnpE 2

Mannschaft

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau |

SV Goélzau Il

SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

SV Holdenstedt Il

2.Wettkampf, offene Klasse

~NourwNnpE 2

Mannschaft

PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il
SV Goélzau |

SV Bad Diirrenberg

3 Wettkampf, offene Klasse

~ourwnpE 2

Mannschaft

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
SV Goélzau |

GSGi Halle |

SV Goélzau Il

SV Holdenstedt Il

4. Wettkampf, offene Klasse

~NourwNnpE 2

Mannschaft

PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
SV Bad Diirrenberg
GSGi Halle |

SV Golzau |

SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il

5.Wettkampf, offene Klasse

~NourwNnpE 2

Mannschaft

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

SV Goélzau |

SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il

Starter

Meil3ner, M. (361); Paternoga, G. (358); Schug, D. (344)
Jagusch, M. (361); Bromme, U. (353); Wilms, C. (338)
Storzner, A. (351); Jaekel, D. (350); Chrzan, L. (347)
Strauf3, D. (351); Kuprat, M. (342); Straul3, R. (337)

Lassing, H. (345); Altenburg, U. (345); Schindovski, H. (340)

Neef, U. (351); Schenkel, B. (334); Riekewald, R. (332)
Hund, T. (337); Wiesner, E. (317); Altenburg, I. (306)

Starter
Paternoga, G. (361); MeiBner, M. (353); Schug, D. (341)

Franke, E. (358); Lassing, H. (349); Schindovski, H. (343)

Matheis, W. (353); Neef, U. (340); Riekewald, R. (335)
Kuprat, M. (355); Straul3, D. (342); Geier, O. (327)
Hund, T. (343); Altenburg, I. (330); Seelig, H. (321)
Storzner, A. (346); Rau, D. (339); Chrzan, L. (302)
Bromme, U. (347); Rehfeld, M. (322); Wilms, B. (304)

Starter
MeilRner, M. (369); Paternoga, G. (360); Schug, D. (348)
Jagusch, M. (360); Bromme, U. (354); Wilms, C. (346)
Altenburg, U. (358); Franke, E. (353); Lassing, H. (347)
Jaekel, D. (357); Storzner, A. (346); Backer, R. (342)
Neef, U. (349); Matheis, W. (348); Riekewald, R. (341)
Kuprat, M. (341); Strauf3, D. (340); Geier, O. (323)
Seelig, H. (338); Altenburg, I. (336); Wiesner, E. (316)

Starter
Paternoga, G. (359); Schug, D. (353); Mei3ner, M. (350)
Lassing, H. (354); Franke, E. (351); Altenburg, U. (349)
Jagusch, M. (354); Wilms, C. (343); Brémme, U. (339)
Neef, U. (348); Riekewald, R. (341); Schenkel, B. (339)
Jaekel, D. (355); Rau, D. (336); Backer, R. (329)
Kuprat, M. (356); Straul3, D. (335); Straul3, R. (319)
Hund, T. (335); Altenburg, I. (333); Seelig, H. (326)

Starter
Meil3ner, M. (362); Paternoga, G. (360); Schug, D. (340)
Wilms, C. (351); Jagusch, M. (350); Bromme, U. (346)
Lassing, H. (350); Franke, E. (350); Altenburg, U. (344)
Matheis, W. (345); Riekewald, R. (342); Neef, U. (341)
Storzner, A. (346); Rau, D. (342); Jaekel, D. (338)
Kuprat, M. (349); Straul3, D. (337); Geier, O. (326)
Hund, T. (333); Seelig, H. (326); Wiesner, E. (322)

ges.
1063
1052
1048
1030
1030
1017
960

ges.
1055
1050
1028
1024
994
987
973

ges.
1077
1060
1058
1045
1038
1004
990

ges.
1062
1054
1036
1028
1020
1010
994

ges.
1062
1047
1044
1028
1026
1012
981

Beme

I.S.
I.S.

Beme

Beme

Beme

Beme



NogkrwnpE

Mannschaftssummen

. Verein

PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
SV Bad Durrenberg
GSGi Halle |

SV Goélzau |

SV Goélzau Il

SV Holdenstedt 1|

1.Wettkampf
offene Klasse

1063
1030
1052
1017
1048
1030
960

2.Wettkampf

1055
1050
973
1028
987
1024
994

3 Wettkampf
offene Klasse offene Klasse

1077
1058
1060
1038
1045
1004
990

4. Wettkampf
offene Klasse

1062
1054
1036
1028
1020
1010
994

5.Wettkampf
offene Klasse

1062
1044
1047
1028
1026
1012
981

Gesamt

5319
5236
5168
5139
5126
5080
4919



